
QUỐC HỘI 

-------- 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  

--------------- 

Nghị quyết số: 

112/2020/QH14 
  

  

NGHỊ QUYẾT 

BẦU GIỮ CHỨC VỤ ỦY VIÊN ỦY BAN THƯỜNG VỤ QUỐC HỘI KHÓA XIV 

QUỐC HỘI 

Căn cứ Hiến pháp nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam;  

Căn cứ  u t    chức  u c hội s           H  ; 

Căn cứ Nội qu     h p  u c hội  an h nh   m th o Ngh  qu ết s            H   ng   

   tháng    năm      của  u c hội; 

Căn cứ    tr nh s        r-   V H   ng      tháng   năm      của     an  hư ng 

v   u c hội; 

Căn cứ  i n   n  i m phiếu   u gi  chức v     vi n     an  hư ng v   u c hội  h a 

  V ng      tháng   năm     ; 

QUYẾT NGHỊ: 

Điều 1  

  g D   g Th  h B  h gi   h   v  Ủy vi   Ủy     Th   g v  Quố  h i  h   XIV  

Điều 2  

Nghị quyết   y    hi u     thi h  h    t   hi      Quố  h i  i u quyết th  g qu   

Ngh  qu ết n   được  u c hội nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam  h a   V,    

h p thứ 9 thông qua ng      tháng   năm     . 

  

  CHỦ TỊCH QUỐC HỘI 
 

 

 

 

N u  n Th   i  N  n 

  


